
محمدرضا واعظ مهدوی گفت: هر نوع حمایت یارانه ای با 
هدف افزایش قدرت خرید و کاهش فشار بر زندگی مردم 

باید از طریق سازمان های بیمه ای صورت گیرد.
مدیر عامل صندوق بیمه اجتماعی امروز تحت تاثیر افزایش 
شدید قیمت ارز و تبعات آن قدرت خرید دستمزد بگیران اعم 
از کارگر و کارمند در شهر و روستا کاهش یافته است از این رو 
لازم است تدابیری برای جبران این قدرت خرید اندیشیده شود.
به گزارش خبرآنلاین،وی درباره میزان کاهش قدرت خرید 
گفت: در ابتدایی ترین شکل قدرت خرید به میزان تورم از دست 

رفته و تورم در برخی بخش ها نمود بیشتری را دارد.  
وی در پاسخ به این سوال که افزایش یارانه های نقدی چه 
تاثیری بر این فرآیند دارد، گفت: یارانه نقدی نمی تواند شرایط 
بهتری را پیش روی دستمزدبگیران قرار دهد. امروز هر کسی 
که از طریق دریافت دستمزد زندگی اش می گذشت، با مشکل 
روبه رو شده است اما پرداخت پول نقد چاره کار نیست چرا که 
در این مقطع با توجه به پیش بینی های قانونی هزینه خدمات 

مورد نیاز نیروی کار باید برایش کاهش یابد.
موافقان افزایش نرخ ارز پاسخگو باشند

نمی گفتند  عده  مگر یک  افزود:  مطلب  این  توضیح  در  او   
دوای همه دردهای اقتصاد ایران آزادسازی نرخ ارز و افزایش 
مدت ها  حمایت شان  تحت  رسانه های  در  مگر  قیمت هاست؟ 
سرمقاله ننوشتند که نرخ ارز باید افزایش یابد و ... . حالا من 
از همین افراد دعوت می کنم پاسخ دهند چرا با وجود افزایش 
و شرایط  نشده  ایران حل  اقتصاد  ارز مشکلات  قیمت  شدید 

بغرتج تر از گذشته شده است؟
او گفت: از سال گذشته خط خبری دقیقی را دنبال می کردید 
که دولت نباید در بازار ارز دخالت کند، حالا دولت به حرف های 
شما گوش داده است، بیایید و جواب بدهید که چرا خواسته 
را  تکلیف  چرا  نبود؟  مملکت  مشکلات  راستای حل  در  شما 
روشن نمی کنید؟ نمی شود تئوری را ارائه کرد و بعد از اجرا کنار 
نشست . او در پاسخ به این سوال که به نظر می رسد رسیدن به 
این شرایط خواسته دولت نبود و عوامل برونزا چون تهدیدهای 
خارجی و تشدید تحریم ها چنین اتفاقاتی را رقم زده است، گفت: 
درست است اما در کل ضریب دخالت دولت در بازار ارز کاهش 
یافته و قیمت ارزی نیمایی قیمت ارزی است که با مداخله کمتر 

ارز آزاد نیز که بر همگان  بازار  دولت حاصل شده و وضعیت 
روشن است. او گفت: جالب است در چنین شرایطی هم این 
افراد همین مداخله حداقلی را نیز بر نمی تابند و معتقدند کلا 
باید دولت کنار بنشیند تا ارز به قیمت هایی که معلوم نیست 

چقدر است، برسد.
زندگی برای نیروی کار میسر شود

او در بخش دیگری از سخنانش درباره شیوه نامه حمایت از 
زندگی دستمزدبگیران در شرایط کنونی گفت: بیش از چهل 
رفاه  اجرایی شدن سیاست  در حوزه  اقداماتی  که  است  سال 
از اول  نباید دوباره همه چیز را  اجتماعی صورت گرفته و ما 

شروع کنیم چرا که امروز در نقطه صفر نیستیم.

او در توضیح این مطلب افزود: در طول جنگ و در دوره اجرای 
انجام  اقدامات وسیعی در این حوزه  برنامه اول و دوم توسعه 
شده و در ماده سی برنامه سوم نیز بر ایجاد نظام جامع تامین 
اجتماعی تاکید شده است. حتی در برنامه چهارم قانون نظام 
جامع تامین اجتماعی تکلیف شده پس می بینیم با این سابقه 
لازم نیست کار را دوباره از صفر آغاز کنیم. واعظ مهدوی با تاکید 
بر اینکه قانون در این حوزه صراحت دارد، ادامه داد: هر چند 
حوزه مساعدت های اجتماعی، ایتام، آسیب دیدگان و معلولان 
مهم است و بیمه تکمیلی نیز اهمیت دارد اما اولویت در بیمه 

پایه است.
وی افزود: در این راستا همه کمک های دولت باید در قالب نظام 

بیمه ای انجام شود. در این صورت سازمان های بیمه ای بخشی از 
جبران قدرت خرید را انجام می دهند تا هم در وضعیت کمبود 
نقدینگی و ...  به کارفرما فشار نیاید و هم حالت یارانه بگیری ایجاد 
نشود. به عبارت دیگر در این قالب ضمن حفظ کرامت نیروی 
کار، برخی کالاها و خدمات مورد نیاز شاغلان برای شان ارزان تر 
تمام می شود . واعظ مهدوی تاکید کرد: فلسفه این است که با 
این اقدامات به نیروی کار بگوییم نگران نباش و ما هزینه های غیر 

مترقبه تو را نظیر بیماری و تصادف پوشش می دهیم.
وی گفت: اگر شرایط زندگی برای نیروی کار فراهم شود، بدان 
معناست که به کار و تلاش بها داده شده است، هر چه کرامت 
نیروی کار بالاتر باشد، انگیزه تلاش در کشور بالاتر خواهد رفت.

اقتصادی 5

رتبه اول بانک صنعت و معدن در پرداخت تسهیلات 
طرح رونق تولید در استان قم

: 80درصد كل  رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم گفت 
اعتبارات در قالب طرح رونق تولید توسط بانك صنعت و معدن پرداخت 

شده است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانك صنعت و معدن، محمود سیجانی در سی 
و سومین جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید که در سالن جلسات فرمانداری 
استان برگزار شد با اشاره به گزارش وضعیت طرح ها و واحدهای صنعتی معرفی 
 شده برای دریافت تسهیلات رونق تولید به بانک های عامل استان قم افزود: تاکنون 
برای 22 طرح صنعتی 90 میلیارد تومان در دو بخش سرمایه ثابت و سرمایه در 

گردش در استان پرداخت  شده است.

اخذ گواهینامه استاندارد توسط شرکت تامین نیروی 
انسانی بانک مسکن

شرکت تأمین نیروی انسانی و خدمات پشتیبانی بانک مسکن )سهامی 
خاص(موفق به اخذ گواهینامه استاندارد ISO.۹00۱:۲0۱۵ شد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا، روز شنبه مورخ 12/08/97 در 
انسانی و خدمات  حاشیه برگزاری جلسه هیأت مدیره شرکت تأمین نیروی 
 9001:2015.ISO پشتیبانی بانک مسکن از گواهینامه استاندارد مدیریت کیفیت
ایتالیا و گواهینامه ثبت در شبکه جهانی کیفیت   RINA صادره از شرکت

IQNET رونمایی شد.

رئیس اداره کل تسهیلات تبصره ای بانک مسکن اعلام کرد

پرداخت تسهیلات خرید یا ساخت واحد مسکونی به 
نخبگان و استعدادهای برتر تا تا سقف 000ر000ر600ر1 

ریال
ندا کسری کرمانشاهی رئیس اداره کل تسهیلات تبصره ای بانک مسکن 
با اعلام این خبر به پایگاه بانک مسکن-هیبنا، گفت: تسهیلات مزبور 
به منظور احداث و ساخت واحد مسكونی و یا خرید مسكن با رعایت 
ضوابط و مقررات مربوط به هر یك از تسهیلات )مشاركت مدنی مسكن 
یا فروش اقساطی مسكن( تا سقف 000ر000ر600ر۱ )یك میلیارد و ششصد 
میلیون( ریال به معرفی شدگان از سوی بنیاد ملی نخبگان قابل پرداخت 

است.

دلجویی از مسافر معلول توسط شرکت بهره برداری متروی تهران و 
حومه

دسترسی معلولان به ایستگاه های مترو مناسب تر شد
مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شركت بهره برداری متروی تهران و 
حومه، از افزایش فاصله گیت های ورود خروج برای تردد راحتر معلولان 
خبر داد اگرچه پیگیری وضعیت مناسب سازی ایستگا ه ها برای معلولین 

در اولویت كاری شركت بهره برداری متروی تهران و حومه قرار دارد.
مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شركت بهره برداری متروی تهران و حومه، 
از افزایش فاصله گیت های ورود و خروج برای تردد راحت تر معلولان خبر داد؛ 
اگرچه پیگیری وضعیت مناسب سازی ایستگا ه ها برای معلولین در اولویت كاری 
شركت بهره برداری متروی تهران و حومه قرار دارد. به گزارش مدیریت ارتباطات 
و امور بین الملل شركت بهره برداری متروی تهران و حومه اقداماتی که مترو برای 
مناسب سازی تردد معلولان در سطح شهر زیر زمینی انجام داده است، توسط 
شركت راه آهن شهری تهران و حومه )مترو( از سال ها قبل آغاز شده و در تلاش 

هستند تا دسترسی معلولان به ایستگاه های مترو مناسب تر شود.

معاون حقوقی بانک مهر اقتصاد خبر داد

طرح نسیم مهر با نگاه مهربانانه کلید خورد
معاون حقوقی و وصول مطالبات بانک مهر اقتصاد از اجرایی شدن طرح 
نسیم مهر با رویکرد "تعامل با نگاه مهربانانه، تصمیم هوشمندانه، وصول 

مدبرانه"در این بانک خبر داد.
به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، علیرضا چهره – معاون حقوقی و وصول 
مطالبات بانک – در این رابطه گفت: به منظور مساعدت با تسهیلات گیرندگان و 
تعیین تکلیف تسهیلات عقود اسلامی و وام های قرض الحسنه پرداختی به مشتریان 
طرح نسیم مهر با هدف تسهیل و تسریع در فرآیند وصول مطالبات با رویکرد مشتری 

مداری و تعامل بیشتر با مشتریان عزیز طراحی و پیاده سازی شده است.
معاون حقوقی بانک با بیان اینکه وصول مطالبات سر رسید گذشته همواره یکی از 
دغدغه های حاکم بر نظام بانکی کشور بوده است، ابراز داشت: بانک مهر اقتصاد در 
سال های گذشته طرح های متعددی به منظور ترغیب مشتریان بدهکار برای تسویه 
بدهی در دستور کار داشته که در تدوین طرح نسیم مهر تلاش شده تمامی نقاط 

ضعف و ایرادات طرح های قبلی برطرف شود.  

کتاب خوانی 25 هزار و 590 مسافر مترو در مهر ماه 
سال 97

مدیر ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه 
گفت: با اجرای طرح »کتابخانه ای به وسعت یک شهر« شاهد کتابخوانی 

بیش از ۲۵ هزار و ۵۹0 مسافر مترو در مهرماه سال ۱3۹7 بودیم.
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شركت بهره برداری راه آهن 
اجرای طرح دسترسی  به  اشاره  با  و حومه، محسن محمدیان  تهران  شهری 
گوشی  توسط  کتاب  مجازی  سامانه های  از  یکی  به  مترو  مسافران  رایگان 
هوشمند و یا تبلت با عنوان »کتابخانه ای به وسعت یک شهر« افزود: آمارها در 
مهر ماه سال جاری نشان داد که بیش از بیست و پنج هزار و 590 مسافر از 

این طرح استفاده کرده اند.

آغاز به کار 138 طرح تولیدی در ده روز گذشته با 
حمایت بانک کشاورزی

 تنها در ۱0 روز گذشته، ۱38 طرح تولیدی بخش کشاورزی و صنایع وابسته 
با مشارکت و حمایت بانک کشاورزی به بهره برداری رسیده و فعالیت خود 

را در ۲7 استان کشور آغاز کرده اند.
به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، در فاصله زمانی 11 تا 21 آبان 
1397  با مشارکت و حمایت این بانک و پرداخت 927 میلیارد ریال تسهیلات، 
138 طرح تولیدی در بخش کشاورزی و صنایع وابسته به بهره برداری رسیده 

است.

چهار شنبه / ۲3 آبان ۱3۹7 / شماره ۲78

استقبال بیش از ٧ هزار نفر از وام ٦ درصدی بانک صادرات ایران
 مشتریان بانک صادرات ایران با مشارکت در »طرح ٦٧« از ٧ هزار فقره تسهیلات ارزان قیمت استفاده کردند. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، با گذشت تنها ٤٠ روز از آغاز »طرح ٦٧«، بیش از ٧ هزار نفر از مشتریان بانک صادرات 

ایران ضمن بهره بردن از سود ٧ درصدی سپرده های خود، با نرخ سود ٦ درصدی از این بانک تسهیلات دریافت کرده اند.

موافقان افزایش نرخ ارز بگویند چرا مشکلات کشور حل نشد؟ 

کاهش قدرت خرید دستمزدبگیران
اخبار

انصاری لاری:

روز کیش را باید روزی متفاوت برای زیبا اندیشیدن و متفاوت کار کردن بدانیم
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در آیین گرامیداشت روز کیش از این 

روز به عنوان فرصتی برای زیبا اندیشیدن و متفاوت کار کردن یاد کرد.
مراسم  آزاد کیش،  منطقه  سازمان  بین الملل  امور  و  عمومی  روابط  گزارش  به 
گرامیداشت روز کیش با حضور دبیر و معاونان شورای عالی مناطق آزاد، مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش، مدیرعامل منطقه آزاد ارس، نمایندگان بندرلنگه و شبستر 
در مجلس شورای اسلامی، امام جمعه کیش، امام جمعه اهل سنت کیش، مدیرکل 
امور شهری استانداری اصفهان و شهرداران استان اصفهان، همسر و دختر مرحوم 
آیت الله هاشمی رفسنجانی، خانواده های شهدای جزیره کیش، مسئولان نظامی و 
انتظامی، روسای جوامع و اصناف، مسئولان محلی و جمع کثیری از شهروندان و 
گردشگران کیش در مجموعه آوای خلیج فارس برگزار شد. در این مراسم انصاری 
لاری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ضمن ابراز خرسندی از برگزاری این رویداد 
ارزشمند از حضور شهروندان، گردشگران و مسئولان در مراسم روز کیش تقدیر کرد 
و گفت: در میان فصل های سال، پاییز فصل رنگ ها، زیبایی ها و عشق است از مهر 
و مهرگان آغار می شود. مهر به معنی دوستی و مهربانی، خورشید تابان و آغاز فصل 
دانش اندوزی است و به آذر به معنای آتش و درخشان ختم می شود؛ در میانه این فصل 
زیبا ماه آبان است، به تعبیری آبان ترکیبی از آب و نان است و برکت و آبانی و گشایش 
و خوبی در معیشت و زندگانی در بیشتر نقاط کشور است. پاییز مقدمه خزان است که 
درختان باید خودشان را برای ایستادن برهنه در برابر زمستان طولانی آماده کند اما 
در کیش پاییز پنجره ای است به سوی بهار و ماه آبان آغاز این بهار دلکش است. ماه 
آبان در کیش هوا رو به اعتدال می رود، دریا و آسمان هم رنگ می  شوند و به هم پیوند 
می خورند و مجموعه ای بهشتی را برای هموطنان در سراسر کشور فراهم می کنند تا 

چند روزی را در آسایش و راحتی در جزیره کیش سپری کنند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در تشریح علت برگزیدن روز بیستم آبان به 

عنوان روز کیش اظهار کرد: بیست و یک عدد دوست داشتنی و نشانه کامل ترین، 
موفق ترین و کام  رواترین است. بیست را ما همیشه دوست داشتیم. بیست ترکیب دو 
عدد 2 و صفر است. 2 تذکر این معناست که فقط او که یگانه بی همتای تنها است 
می تواند فرد بماند و هم اوست پروردگار جهانیان که همه را زوج آفرید، چه نباتات 
و چه حیوانات و چه انسان ها و زوج بودن یعنی همبستگی، یعنی هماهنگی، یعنی 
مشارکت، یعنی همراهی در این پهنای گیتی. هر کسی و هر چیزی نیمه گم شده ای 
دارد که اگر آن را پیدا کند به کمال می رسد. 2 یعنی عشق، یعنی همراهی. زوج یعنی 
باروری، طراوت و زیبایی. بیستم آبان ماه را به واسطه این خوش یمنی انتخاب کردیم 
برای روز کیش. از اینجاست که روز کیش به یک روز طلایی برای کیش تبدیل شود. 
روز کیش فرصتی است که همه ما بدانیم و مصمم شویم که هر اتفاقی در کیش 
می افتد باید مهر یگانگی، جذابیت و فردانیت بر آن بخورد که هیچ چشمی نتواند این 
پدیده را نادیده بگیرد. روز کیش یعنی اندیشه زیبا، کار متفاوت، تلاش جمعی همه 
مردمان جزیره کیش، فعالان اقتصادی، صاحبان مراکز پذیرایی، هتل ها، صنعتگران و 
کارگران عزیز و زحمتکش، فعالان حمل و نقل عمومی جزیره کیش و همه هموطنان 
عزیز در جزیره کیش و گردشگرانی که به جزیره کیش سفر می کنند و باید مصمم 
باشیم که روز کیش را نقطه عطفی برای زیبا اندیشیدن و متفاوت کار کردن بدانیم. در 
کیش هم ما باید چنان نوآورانه و زیبا و دلربایانه عمل کنیم که در چار چوب ارزش های 
پذیرفته شده دینی، اخلاقی و انسانی خودمان روش ها و منش ها را پی ریزی کنیم 
و الگویی باشیم برای کشور نه اینکه دنبال رو باشیم. در همه زمینه ها، کیش زیبا 
این ظرفیت و آمادگی را دارد. روز کیش فرصتی است برای تجلیل و سپاسگزاری 
و تحسین همه مردان و زنانی که در طول سالیان دور و به خصوص بعد از پیروزی 
انقلاب اسلامی کمر  همت بستند و کیش را به صورتی که امروز می بینید امن، سالم، 
زیبا و سبز برای همه ما فراهم کرده اند و امیدواریم در آینده ای نه چندان دور به نحو 

شایسته ای با اهدای آیین نامه و نشان از این عزیزان تقدیر کنیم. گفتنی است 20 آبان 
به عنوان روز کیش نامگذاری شده است و در این روز با برگزاری جشن ها و آیین های 
شاد و متنوع و ارائه تخفیف در حوزه های مختلف خدماتی و گردشگری تلاش می شود 

روزی ماندگار در خاطر شهروندان و گردشگران کیش ثبت شود.

کرد:تولیدات  اعلام  پویش  سازه  شرکت  مدیرعامل 
بومی  دانش  کسب  و  سازی  داخلی  بر  تمرکز  با  گروه  این 
صنایع  محصولات  کیفی  بهبود  در  سزا  به  سهمی  توانسته 

خودروسازی کشور داشته باشد.
سازه  شرکت  مدیرعامل  مرتضوی  میرغلامرضا  مهندس 
گروه  مجموعه  زیر  های  شرکت  از  یکی  عنوان  به  پویش 
تامین  بزرگترین  از  یکی  خاص(  )سهامی  عظام  قطعات 
خود  فعالیت  که  است  کشور  در  خودرو  قطعات  کنندگان 
با تولید پک کامل سیستم هشدار گویا سمند آغاز کرد  را 

و در طی 21 سال گذشته با تولید طیف وسیعی از قطعات 
پلیمری  قطعات  و  مدیا  مولتی  مکاترونیک،  الکترونیک، 
خودرو به یکی از تامین کنندگان استراتژیک صنعت خودرو 

کشور تبدیل شده است.
این گروه امروز با در اختیار داشتن 13 شرکت که برخی 
و  تولیدی هستند  واحد  از چند  متشکل  این شرکت ها   از 
یکی  نفر  هزار   5 از  بیش  برای  مستقیم  اشتغال  ایجاد  با 
ازگروههای عظیم  قطعه سازی کشور است که محصولات 
خود را علاوه بر خودروسازان و بازار قطعه  داخلی به 8 کشور 

دنیا صادر می کند.
کمک  چون  مکانیکی  قطعات  از  عظام  گروه  تولیدات 
به  مردم  عامه  در  موتورکه  مدیریت  سیستم  تا  خودرو  فنر 
می گیرد  بر  در  را   )ECU( است  معروف  خودرو  کامپیوتر 
و  سازی  داخلی  به  تمرکز  با  محصولات  این  تأمین  در  و 
بهبود کیفی  به سزا در  توانسته سهمی  بومی  کسب دانش 
باشد.گروه  محصولات صنایع خودروسازی در کشور داشته 

قطعات عظام به عنوان شرکت مادر در تهران مستقر است.
اینکه  به  اشاره  با  نشست  این  از  بخشی  در  »مرتضوی 
و  است  مختلف  صنایع  در  پیشرفت  نماد  خودرو  صنعت 
عملکرد  در  کلیدی  نقشی  خودرو  الکترونیکی  محصولات 
خودروهای مدرن، ارتقای ایمنی، آسایش سرنشینان، پایش 
بهینه سازی مصرف سوخت و کاهش آلایندگی ایفا می کند، 
از تولید اجزا پیشرفته الکترونیک خودرو در این شرکت خبر 

داد.«
اگرچه خودروسازان خارجی حتی پیش از اعمال تحریم ها، 
صنعت خودروی ایران را ترک کردند، اما اکنون قطعه سازان 
داخلی می گویند در مدت حضور آنها، دانش فنی را دریافت 

کرده و تولید را ادامه می دهند.
اولیه  نیازهای  واردات  امکان   اگر  اینکه  بیان  با  وی 
شرکت های تولیدی از کانال های رسمی وجود داشت این 
شرکت ها دست به دامان واسطه ها نمی شدند و از شیوه های 
از  نمی کردند،  استفاده  کالا  آوردن  برای  غریب  و  عجیب 

برخی برخوردها ابراز شگفتی می کند.
به گفته او دستگاه ها و نهادهای حاکمیتی مثل گمرک 
عبور  و  مشکلات  برای حل  کمک  و  مساعدت  به  علاقمند 
و  دست  الساعه  خلق  و  متعدد  قوانین  اما  هستند  موانع  از 
آنان را بسته و اجازه نمی دهد کارها به صورت روان  پای 

جلو برود.

شاه کلید عبور از این شرایط بازنگری در قوانین و تسریع 
صنایع،  نیاز  مورد  اولیه  مواد  واردات  موانع  رفع  روند  در 
بازنگری قوانین دستگاههای نظارتی و تسهیل کار در شرایط 
جنگ اقتصادی به اضافه ضرورت ایجاد یک حساب اعتباری 
خارج از کشور برای تامین کنندگان  در همه بخش ها است 

تا تولید و تولیدکننده به مشکل برنخورند.
وی اظهار داشت: اگر راهکارهای مناسبی برای حمایت از 
قطعه سازان در نظر گرفته نشود، ممکن است که در تامین 
شوند،  مشکل  دچار  تولید  برای  خود  نیاز  مورد  اولیه  مواد 
این درحالی است که ما 1500 میلیارد تومان برای خطوط 
تولید خود کار کرده ایم و در سال 97 برخی از خطوطی در 
این صنعت به بهره برداری می رسد که می تواند ارزبری را 
کاهش دهد. این درحالی است که برخی از قطعات خودرو 

برای تولید صرفه اقتصادی ندارد.
همچنین محسن کرباسچی، عضو دیگر انجمن سازندگان 
قطعات خودرو نیز گفت: هم اکنون هفده میلیون خودرو در 
تولید  آنها  به تردد هستند که عمدتا  کف خیابانها مشغول 
ایران بوده و نیاز به تامین قطعه دارند. بنابراین نیاز به توزیع 
قطعات داریم که در شرایط کنونی این نیاز احساس می شود 
که بتوانیم کالای خود را به صورت مستقیم و بدون واسطه 

عرضه کنیم.
بازار  یکی  که  کشور  اصلی  بازار  دو  برای  ما  افزود:  وی 
خودروسازان و دیگری تامین قطعات یدکی مورد نیاز مردم 
است، نیازمند تامین قطعه هستیم و بنابراین یکی دیگر از 
رسالت های ما حمایت و پشتیبانی از مصرف کننده نهایی 
است که استفاده کنندگان قطعات خودرو هستند، بنابراین 
باید به دور از دلالان و محتکران بتوانند قطعات مورد نیاز 
باید  فروش  نمایندگیهای  شبکه  پس  کنند؛  تامین  را  خود 

ایجاد می شد که این کار صورت گرفته است.

تلاش گروه عظام برای حذف موانع جنگ اقتصادی


